
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

от 28.11.2023 г. Приказ

Об итогах окружного конкурса
видео - поздравлений
«О той, что дарует нам жизнь и тепло»

в соответствии с планом работы Управления образования Оленинского муниципального
округа на 2023 _ 2024 учебный год с 23 октября по 23 ноября 2023 года проходил окружной
конкурс видео _ поздравлений «О той, что дарует нам жизнь и тепло». В нём принимали
участие обучающиеся МКОУ Шоптовской ООШ, МКОУ Глазковской ООШ, МКОУ
Гришинекой ООШ и МКОУ Оленинской СОШ. Всего на конкурс было представлено б

работ.На основании Положения о проведении окружного конкурса видео - поздравлений «О
той, что дарует нам жизнь и тепло», жюри конкурса подвело итоги.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудиiъ 1 место и наградить грамотами Управления образования:
_видеостудию «Взгляд» МКОУ Оленинская СОШ;
2. При судить 11место и наградить грамотами Управления образования:
_ Соболеву Варвару, обучающуюся 3 класса МКОУ Шоптовской ООШ, (руководитель

Григорьева с.и.)
_3. Присудить 111место и наградить грамотами Управления образования:
_ Трусова Кирилла, обучающегося 4 класса МКОУ Глазковской ООШ, (руководитель

Толкачева Л.С.);
4. Объявить благодарность за участие:
_ Поповой Евгении, обучающейся 5 класса МКОУ Шоптовской ООШ, (руководитель

Кондрашова Н.И.); -
_ Денисовой Людмиле, обучающейся 5 класса МКОУ Шоптовской ООШ, (руководитель

Кондрашова Н.И.);
_ Остроуховой Алине, обучающейся 9 класса МКОУ Гришинской ООШ, (руководитель

Морозова т.н.);

А.А. Соболева


